Eundem terminum simul premissorum hi et aliorum omnes cum ad finem  
 sequentes causa eisdem terminis semper premissoria. Vnde infra  
 mutare pro maiori minoritate successorum legationum intra  
 penam semitis militari ad munimenta ad Euctorem vel alios  
 quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo  
 ad quietonem preterea ultra proximos officii prefati facti  
 capite premissis terminis dilacionem sibi non recipiendo nec  
 largi notiones appellacionis ac eorum prosequens fauendo ac pro  
 missa omnia panni syndicalibus vel triplicari occasione vel suspensioni  
 cuius fatalis sui premissorum terrestri bello. Causatione ac  
 alijs omnibus suis reuocari et defensu non subterfundo nec  
 modo alio quouis eadem. Itac sua presentis personali Reu  
 gitione ad premissa omnia medzante.

**Generosus Latwardni  
 Chi Sworskiemut scri  
 ptum Raportu.**

Comparens persona loco foran officio et Actis presentibus  
 castrensibus capitaneis d. premissis Generosus Andreas Latward  
 omni sane mente et corpore castrens a Ferris distinctibus sui  
 bus iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competenti bus reddo  
 do presentis vero castrens capitaneis d. premissis iurisdictionis que  
 ad actum moderum attinet se cum suis successoribus ac bonis  
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando arg  
 subiciendo palam libere publice ac personis nec non  
 Quis ipse se ac suos successores su et super bonis suis generaliter  
 omni

Summum puerorum quibuslibet haberi et habendum in senibus  
 et illis presentibus scriptum certum manuale per se Re  
 cognoscendum in rem et manus Inosi Michaelis Jansonski sua  
 vero ratione certam rem et pondus in eodem scripto  
 manuali contentum de actu et dote illi hic Premissa die  
 hodie in actu sententia confectum conscriptum datione manu  
 sui Recognoscens propria Subord in omnibus et singulis  
 dem scripti manuali contentum per se Inosi Michaelis Jansonski  
 nisi Tenentibus legamenti ac nascens in Universum omnia  
 firmiter tenere et prosequi ac inviolabiliter observare  
 omnibus et singulis eodem scripti manuali contenti tan  
 in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus  
 fuerit satisfecit scriptum prefatum manuale ad in omnem  
 partem Reformationis et Inventionis presentem et ab  
 rationem ad predictum scriptum manuale Inosi Michaelis Jansonski  
 in toto et in parte Inosi Michaelis Jansonski Inosi Michaelis Jansonski  
 Corporali iuramento recognoscens et recognoscens presentem  
 Recognoscens Tenentibus Andream Jansonski sua cum  
 Successores predicti Inosi Michaelis Jansonski sua cum  
 eius posteris et non contentum contentum scripti prefati ma  
 nualis omnibus et singulis tam in toto quam in quavis minima  
 parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succubum pro  
 quibus quod in Jansonski Tenentibus Inosi Michaelis Jansonski  
 iuramento taxandi modo premisso ad solvendum succubum  
 pro re aliqua Inosi Michaelis Jansonski non contentum contentum  
 Inosi Michaelis Jansonski Tenentibus Andream Jansonski  
 Jansonski

aut eius Successores & instantias Terensi Michaeli Jaroski  
 Sumere & sine eius potestate ad officium per se per Carthene Capitane  
 male Prevaluisse extrinsecus de Synodis quibus ad res per  
 tendum spectat nec tamen semper in iuris jurisdictione termi  
 nis tanquam peremptoria stare sibi potest respondere Janes  
 protracta Terensia simpliciter taxata Cuere usonhomis pro  
 sentis satisficere ac omne iudicatum pati debeat et tenebitur  
 Seq ac sui Successores ad eadem omnia usonbat et obligat per  
 seantem tandem terminum primus peremptorius et alios  
 omnes eundem consequentes causas eundem terminis semper  
 peremptorius Vera infirmitate pro maiori integritate sue  
 cessorum legatione intra vel extra Regnum Senensis militari  
 ad munimenta ad eundem vel alios quibusvis alarum bus  
 et legalibus instrumentis non differendo ad questionem pro  
 tota vita procuratoris sicut per se per Carthene Capitane  
 nullatenus terminis debeat sibi non recuperando nullam more  
 nec appellationis in eandem per questionem faciendo ac per omnia  
 omnia pro se simpliciter vel implicari causamque suscipiendi  
 totalis seu pro parte Terensia bello Conventione ac alijs  
 omniq; sibi rebus et defensi non suscipiendo nec  
 modo alio quovis eundem Ita sua sibi personal Res  
 quoniam ad premissa omnia mandare

**MONSIEUR SOLINSKI**  
**et Iudex TERRA SINOCEN**  
**roborant cum statutione.**

Compard